

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 24 มีนาคม 2565
มนฤดี ปวงใจ - เจ้าหน้าที่พัสดุ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

เลขที่โครงการ	65037394481
ชื่อโครงการ	วัสดุก่อสร้างเพื่อซ่อมแซมอาคารเป็นสำนักงานกองการท่องเที่ยวและกีฬา ภายในศูนย์บูรณาการเรียนรู้และนันทนาการ ตำบลรอบเวียง อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
รหัสหน่วยงาน	1509901297
ชื่อหน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	0503537001164
ชื่อผู้เสนอราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีน้ำชัย
เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง	50/2565
วันที่ทำสัญญา	24/03/2565 ระบุปีเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(วคคปปปป)
จำนวนเงิน	381,000.00
เลขคุณสัญญาในระบบ e-GP	650301007162

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง **สีม่วง** หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการร่วม (Consortium)

(/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์

ดูรายละเอียดสัญญา

นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์

กลับสู่หน้าหลัก

รายละเอียดแนบท้าย

จัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อซ่อมแซมอาคารเป็นสำนักงานกองการท่องเที่ยวและกีฬา
ภายในศูนย์บูรณาการการเรียนรู้และนันทนาการ ตำบลรอบเวียง อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
งานทาสี+งานฝ้าเพดาน					
1	สีน้ำอะคริลิก ภายนอก ขนาด 18.925 ลิตร (ผนัง+ฝ้าเพดาน)	5.00	กระป๋อง	3,818.00	19,090.00
2	สีน้ำอะคริลิก ภายใน ขนาด 9 ลิตร (ผนัง+ฝ้าเพดาน)	10.00	กระป๋อง	1,480.00	14,800.00
3	แผ่นฝ้าระบายอากาศ ขนาด 60 x 120 x 0.4 ซม.	160.00	แผ่น	55.00	8,800.00
4	แผ่นยิปซัมบอร์ดชนิดธรรมดา ขนาด 120 x 240 x 9 มม.	55.00	แผ่น	128.00	7,040.00
5	แผ่นยิปซัมบอร์ดมือลูมิเนียมพอยล์ ขนาด 120 x 240 x 9	10.00	แผ่น	208.27	2,082.70
6	สีน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร (เชิงชาย+หน้าบัน)	7.00	กระป๋อง	481.31	3,369.17
7	สกรูไม้ฝา ขนาด 0.8 นิ้ว	8.00	กล่อง	31.00	248.00
8	สกรูดำ ขนาด 5 x 25 มม.	30.00	กล่อง	75.00	2,250.00
9	ผ้าเทปยิปซัมสีขาว (แพค/3ชั้น)	20.00	แพค	22.00	440.00
10	ปูนฉาบรอยต่อแผ่นยิปซัม ขนาด 25 กก.	5.00	ถุง	200.00	1,000.00
11	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 10 นิ้ว	25.00	อัน	50.00	1,250.00
12	แปรงทาสี ขนาด 4 นิ้ว	15.00	อัน	55.00	825.00
13	เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 305 x 23.5 x 2.2 ซม.	25.00	แผ่น	400.00	10,000.00
14	ทินเนอร์ (ขนาด 8 ลิตร/ปีป)	5.00	ปีป	420.00	2,100.00
งานซ่อมแซมห้องน้ำภายในอาคาร					
15	ปูนซีเมนต์ผสม (บรรจุ 50 กก./ถุง)	2.00	ถุง	141.00	282.00
16	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	30.00	ก้อน	4.67	140.10
17	ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	280.38	280.38
18	ปูนฉาบสำเร็จรูป (บรรจุ 50 กก./ถุง)	2.00	ถุง	60.00	120.00
19	บานหน้าต่างอลูมิเนียม ขนาด 0.50 x 0.95 ม.พร้อมวงกบ	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00
20	ซีกโครก สีขาว 4.5 ลิตร	4.00	ชั้น	2,690.00	10,760.00
21	อ่างล้างจานฝัง 1 หลุม ขนาด 82 x 47 x 19 ซม.	1.00	ชุด	2,790.00	2,790.00
22	กาวประสานท่อ ขนาด 500 G	1.00	กระป๋อง	278.00	278.00
23	บานชิงคู่ ขนาด 84 x 63.9 ซม. สีขาว	2.00	ชุด	1,150.00	2,300.00
24	กระจกแกะลาย ขนาด 80 x 60 x 0.5 ซม.	1.00	ชั้น	318.00	318.00
25	กระเบื้องปูพื้น ขนาด 60 x 60 ซม.	16.00	กล่อง	293.00	4,688.00
26	สตีปวาล์ว 3 ทาง	10.00	อัน	279.00	2,790.00
27	สตีปวาล์ว 2 ทาง	10.00	อัน	189.00	1,890.00
28	ท่อ PVC แข็ง ท่อประปา ชั้น 8.5 ขนาด 4 นิ้ว	2.00	อัน	598.13	1,196.26
29	ท่อ PVC แข็ง ท่อประปา ชั้น 8.5 ขนาด 4 หุน	10.00	อัน	38.32	383.20
30	ข้องอเกลียวในทองเหลือง 4 หุน	10.00	อัน	66.00	660.00
31	ข้อต่ออ 45 องศา ขนาด 4 นิ้ว	8.00	อัน	120.00	960.00
32	ข้อต่ออ 90 องศา ขนาด 4 หุน	5.00	อัน	4.67	23.35
33	สายน้ำตีซีกโครก	4.00	ชั้น	277.00	1,108.00
34	ตะแกรงกันกลิ่น ขนาด 2 นิ้ว	1.00	อัน	168.00	168.00
ยอดยกไป (หนึ่งแสนแปดพันเก้าร้อยสามสิบบาทสิบหกสตางค์)					108,930.16

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	ยอดยกมา				108,930.16
35	เทปพันเกลียว	5.00	อัน	10.00	50.00
36	กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24 x 48 นิ้ว	1.00	กล่อง	758.00	758.00
37	สามทาง 90 องศา ขนาด 4 นิ้ว	10.00	อัน	23.83	238.30
38	ราวแขวนผ้า ขนาดยาว 85 ซม.(สแตนเลส)	4.00	อัน	225.00	900.00
39	สายฉีดชำระ	4.00	อัน	498.00	1,992.00
40	หิ้งเซรามิก ขนาด 12.5 x 45.5 ซม	4.00	อัน	550.00	2,200.00
41	ท่อ PVC แข็ง ท่อประปา ชั้น 8.5 ขนาด 2 นิ้ว	4.00	อัน	168.22	672.88
42	ข้อต่อ 90 องศา ขนาด 2 นิ้ว	4.00	อัน	27.11	108.44
43	ข้อต่อ 45 องศา ขนาด 2 นิ้ว	4.00	อัน	18.00	72.00
44	ลูกบิดห้องน้ำ	1.00	อัน	488.00	488.00
45	ที่ใส่กระดาษชำระ	1.00	ชิ้น	340.00	340.00
46	ปูนยาแนวกระเบื้อง ขนาด 1 กก.	5.00	ถุง	55.00	275.00
47	ปูนกาวซีเมนต์ ขนาด 20 กก.	5.00	ถุง	178.00	890.00
48	บานประตู UPVC ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	1.00	ชุด	2,430.00	2,430.00
49	วงกบประตู UPVC ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	1.00	ชุด	1,080.00	1,080.00
	งานทึบรีโอแทนน้ำพุ				
50	ทรายหยาบ	4.00	ลบ.ม.	280.38	1,121.52
51	บล็อกตัวหนอน ขนาด 11.25 x 22.5 x 6 ซม.	530.00	ก้อน	8.00	4,240.00
	งานเทคอนกรีตทางเข้า				
52	งานคอนกรีตสำเร็จรูป 240 KSC	5.00	ลบ.ม.	1,775.70	8,878.50
53	เหล็กตะแกรงไวเมท 20 x 20# 4 มม.	1.00	ม้วน	3,350.00	3,350.00
	งานต่อเติมหลังคาอาคาร				
54	เหล็ก RB 6 มม.	2.00	เส้น	74.75	149.50
55	เหล็ก RB 12 มม.	7.00	เส้น	265.43	1,858.01
56	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (บรรจุ 50 กก./ถุง)	7.00	ถุง	134.50	941.50
57	ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	42.06	210.30
58	สีน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร(สีดำ)	5.00	กระป๋อง	481.31	2,406.55
59	เหล็กกล่อง 4 x 4 นิ้ว หนา 2 มม.	2.00	ท่อน	1,326.00	2,652.00
60	เหล็กกล่อง 2 x 4 นิ้ว หนา 1.6 มม.	7.00	ท่อน	787.00	5,509.00
61	เหล็กกล่อง 1 1/2 x 3 นิ้ว หนา 1.6 มม.	13.00	ท่อน	590.00	7,670.00
62	ลวดเชื่อม	5.00	กล่อง	180.00	900.00
63	แผ่นเพลท เจาะรุ ขนาด 8 x 8 นิ้ว หนา 6 มม.	6.00	แผ่น	138.00	828.00
64	แผ่นเพลท ขนาด 4 x 4 นิ้ว หนา 6 มม.	3.00	แผ่น	38.00	114.00
65	แผ่น Matel Sheet สีน้ำตาล หนา 0.35 มม.	65.00	ม.	145.00	9,425.00
66	สกรูแปเหล็ก ยาว 3.50 นิ้ว	2.00	ถุง	450.00	900.00
67	ไม้อัด ขนาด 4 x 8 ฟุต หนา 10 มม.	2.00	แผ่น	365.00	730.00
68	ไม้ยาง ขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 4.00-4.50 ม.	1.00	ลบ.ฟ	570.09	570.09
69	ไม้อัดเคลือบฟิล์มดำ ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 15 มม.	20.00	แผ่น	620.00	12,400.00
ยอดยกไป (หนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันสองร้อยเจ็ดสิบแปดบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)					186,278.75

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	ยอดยกมา				186,278.75
70	หินผสมคอนกรีต	2.00	ลบ.ม.	675.23	1,350.46
71	เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 305 x 23.5 x 2.2 ซม.	8.00	แผ่น	400.00	3,200.00
	งานต่อเติมบันไดและทางลาดหน้าอาคาร				
72	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (บรรจุ 50 กก./ถุง) ต่อเติมโรงจอดรถพร้อมโครงป้าย	20.00	ถุง	134.50	2,690.00
73	เหล็ก RB 6 มม.	8.00	เส้น	74.75	598.00
74	เหล็ก RB 12 มม.	8.00	เส้น	265.43	2,123.44
75	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (บรรจุ 50 กก./ถุง)	15.00	ถุง	134.50	2,017.50
76	ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	42.06	210.30
77	สีน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร(สีดำ)	5.00	กระป๋อง	481.31	2,406.55
78	เหล็กกลม 4 นิ้ว หนา 1.6 มม.	11.00	ท่อน	2,157.00	23,727.00
79	เหล็กกลม 2 นิ้ว หนา 1.6 มม.	10.00	ท่อน	527.00	5,270.00
80	เหล็กกล่อง 2 x 4 นิ้ว หนา 1.6 มม.	30.00	ท่อน	787.00	23,610.00
81	เหล็กกล่อง 1 x 1 นิ้ว หนา 1.2 มม.	6.00	ท่อน	233.00	1,398.00
82	ลวดเชื่อม	10.00	กล่อง	180.00	1,800.00
83	แผ่นเพลาท เจาะรู ขนาด 8 x 8 นิ้ว หนา 6 มม.	6.00	แผ่น	138.00	828.00
84	เหล็กเจโบลท์ U HENG ขนาด 12 x 300 มม.	24.00	อัน	63.00	1,512.00
85	แผ่น Matel Sheet สีน้ำตาล หนา 0.35 มม.	90.00	ม.	145.00	13,050.00
86	สกรูแปเหล็ก ยาว 2.75 นิ้ว	3.00	ถุง	350.00	1,050.00
87	ไม้อัด ขนาด 4 x 8 ฟุต หนา 10 มม.	2.00	แผ่น	365.00	730.00
88	ไม้ยาง ขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 4.00-4.50 ม.	1.00	ลบ.ฟ	570.09	570.09
89	พุกเหล็ก ขนาด 3 หุน	12.00	อัน	7.00	84.00
90	หินผสมคอนกรีต	2.00	ลบ.ม.	675.23	1,350.46
91	งานคอนกรีตสำเร็จรูป 240 KSC	8.00	ลบ.ม.	1,775.70	14,205.60
92	ตะแกรงเหล็กฉีก 120 x 240 มม. หนา 3.2 มม.	2.00	แผ่น	1,330.00	2,660.00
93	เหล็กตะแกรงไวเมท 20 x 20# 4 มม.	1.00	ม้วน	3,350.00	3,350.00
94	แผ่นตัดเหล็ก ขนาด 14 นิ้ว	10.00	แผ่น	100.00	1,000.00
95	เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 305 x 23.5 x 2.2 ซม. งานฝารางระบายน้ำและฝาปิดพัก	10.00	แผ่น	400.00	4,000.00
96	เหล็กแบน 1 1/2 นิ้ว หนา 3 มม.	44.00	ท่อน	305.00	13,420.00
97	ลวดเชื่อม	5.00	กล่อง	180.00	900.00
98	แผ่นตัดเหล็ก ขนาด 14 นิ้ว	5.00	แผ่น	110.00	550.00
99	สีน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร	2.00	กระป๋อง	481.31	962.62
100	แปรงทาสี ขนาด 4 นิ้ว	5.00	อัน	55.00	275.00
101	ทินเนอร์ (ขนาด 8 ลิตร/ปีป) งานกันห้องผนังอลูมิเนียม	2.00	ปีป	420.00	840.00
102	คิ้วประตูสวิต	4.00	เส้น	180.00	720.00
103	มือจับประตูสวิต	1.00	ชุด	400.00	400.00
	ยอดยกไป (สามแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยสามสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์)				319,137.77

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	ยอดยกมา				319,137.77
104	เสาข้างประตูสวิง	1.00	เส้น	770.00	770.00
105	เสาบนประตูสวิง	1.00	เส้น	880.00	880.00
106	เสาล่างประตูสวิง	1.00	เส้น	880.00	880.00
107	กุญแจประตูสวิง	1.00	เส้น	180.00	180.00
108	กุญแจล็อก	1.00	เส้น	150.00	150.00
109	ยางอัดกระจก	20.00	ม้วน	120.00	2,400.00
110	ซิลิโคน	10.00	อัน	90.00	900.00
111	รีเวท 3-4	5.00	กล่อง	350.00	1,750.00
112	รีเวท 4-6	5.00	กล่อง	350.00	1,750.00
113	น็อต ขนาด 3 นิ้ว	1.00	กล่อง	580.00	580.00
114	กระจกสีชา ขนาด 48 x 80 นิ้ว หนา 5 มม.	1.00	แผ่น	1,909.00	1,909.00
115	กระจกสีชา ขนาด 44 x 52 นิ้ว หนา 5 มม.	9.00	แผ่น	1,140.00	10,260.00
116	กระจกสีชา ขนาด 39 x 44 นิ้ว หนา 5 มม.	6.00	แผ่น	858.00	5,148.00
117	กระจกผ้า ขนาด 40 x 50 นิ้ว หนา 5 มม.	4.00	แผ่น	1,400.00	5,600.00
118	กระจกผ้า ขนาด 50 x 54 นิ้ว หนา 5 มม.	2.00	แผ่น	1,890.00	3,780.00
	รวม				356,074.77
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				24,925.23
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สามแสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)					381,000.00